ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета по малому и среднему предпринимательству

при Главе муниципального образования «Город Можга»

25.05.2016г.

Председательствующий -  На :рутдинов М.Н. -  заместитель главы Администрации
муниципального образование «Город Можга» по экономике, заместитель Председателя
Секретарь -  Чернова Е.Г. -  н гчальник сектора планирования, учета и отчетности

Присутствовали:
Члены Совета: Дмитриев
Охотникова Т.В., Авдюков Г С., Бескишкин К.Д., Тукаев И.И., Репникова Е.Б.

Приглашенные:Мошков И.,
Хузяхметов Т, Р., Гусева В.Г
Кашапов А.Н., Семенова С.Г

\.А ., Сысоева Т.Г., Соколов С.Н., Ефимова Т.В., Куклин Д.В.,

V.,  Мошкова И.Л., Вахрушев П.С., Редькин С.А., Бадриева Р.Г.,
, Чарчан А. М., Петрова Н.В.. Андреевских Н.А . Ибрагимова Л.М.

Галеев Р.Р., Галеев Р. Р.

С №7 по УР с субъектами малого и среднего предпринимательства в
Повестка заседания:
1 .Об итогах работы МРИФГ (
2015 году.
2 .0 перерегистрации Можги гских предпринимателей в других регионах.
З.Об итогах работы ГУ Це ггр занятости населения г.Можги с субъектами малого и среднего
предпринимательства в 2015 году.
4 .0 заключении Соглашения между Министерством экономики УР и Главой муниципального
образования «Город Можга» о внедрении в Удмуртской Республике Стандарта развития
конкуренции в субъектах Ро сийской Федерации.
5.0 праздновании «Дня пред зринимателя».

По вопросу «О заключеш и Соглашения между Министерством экономики УР и Главой
муниципального образов: ния «Город Можга» о внедрении в Удмуртской Республике
Стандарта развития конк ренции в субъектах Российской Федерации» выступила Сысоева
Татьяна Геннадьевна -  начальник отдела экономики Администрации муниципального
образования «Город М ож га:. Члены Совета ознакомлены с основными положениями Соглашения
о внедрении в Удмуртской Республике стандарта развития конкуренции.(прилагается)

В ходе обсуждения вопрос: решили:
1.Информацию принять к се здению.

«за» - единогласно

Председатель

Секретарь